
中国邮政集团有限公司酒泉市分公司 2022-2023 年牛羊肉

寄递项目泡沫包装箱采购项目公开比选公告

甘肃宏图工程项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司酒泉市分公司的委托，对

中国邮政集团有限公司酒泉市分公司2022-2023年牛羊肉寄递项目泡沫包装箱采购项目

以公开比选方式进行采购，欢迎符合资质条件的供应商前来参加。

一、比选文件编号：GSHTCG【2022】032 号

二、采购内容：

包号 名称、内容

1包 酒泉市分公司大号、大号新特泡沫箱采购

2包 酒泉市分公司新特长泡沫箱采购

3包 酒泉市分公司中号、小号泡沫箱采购

（具体内容详见《比选文件》第三章）

三、采购预算总金额：小写：￥500000.00 元，大写：人民币伍拾万元整

四、评标办法：综合评分法

五、供应商资格要求：

（一）供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

（二）供应商须提供有效的企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证

合一）；

（三）供应商提供近三个月依法缴纳税收和社保的证明资料；

（四）供应商提供 2021 年经会计事务所审计的财务审计报告或近期银行出具的资信

证明；

（五）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不

处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁

止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录

失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及



其有关人员等的方可参加本项目的投标。需提供的证明资料必须有信用截图或者信用报

告均可。（以投标截止时间前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）查询结果

为准（若为外省企业可不提供“信用甘肃”网站查询结果）如相关失信记录已失效，供

应商需提供相关证明资料）。

六、获取《比选文件》的时间、地点及方式：

从 2022 年 10 月 20 日至 2022 年 10 月 24 日（节假日除外），上午 8：30-12:00，

下午 14:30-17:30（北京时间，下同）。请有意的供应商到酒泉市肃州区敦煌路 19 号

505 室报名并获取《比选文件》。

注：如因疫情影响无法到场报名并获取《比选文件》的，可将报名资料加盖公章转

为 PDF 格式发送至招标代理机构工作人员邮箱进行审核、报名，资料发送至邮箱后电话

联系代理机构进行审核，代理机构QQ邮箱：1757455419@qq.com，联系电话：17745872616。

七、公告期限：比选公告的公告期限为 3个工作日。即自 2022 年 10 月 20 日至 2022

年 10 月 24 日。

八、《投标文件》递交截止时间、开标时间及地点：

递交时间：2022 年 11 月 01 日上午 08 时 30 分至 09 时 00 分(北京时间）；

开标时间：2022 年 11 月 01 日上午 09 时 00 分(北京时间）；

开标地点：酒泉市肃州区敦煌路 19 号 505 室会议室。逾期不再受理。

九、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：中国邮政集团有限公司酒泉市分公司

联系人：赵东 联系电话：13739379993

地 址：酒泉市肃州区文体路 11 号丰安大厦 9楼

采购代理机构：甘肃宏图工程项目管理有限公司

联系人：王 萍 联系电话：17745872616

联系人：关世慧 联系电话：18893288339

地 址：酒泉市肃州区敦煌路 19 号 505 室

十、是否 PPP 项目：否



甘肃宏图工程项目管理有限公司

2022 年 10 月 19 日


